
8-30 Katalog č. 17Pro další informace kontaktujte Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o. na tel. +420 499 628 600, emailem info@sappv.cz, nebo na www.sappv.cz

8

TLAKOVÉ PŘEPÍNAČE

Popis Hodnota

Pracovní rozsah tlaku [MPa] 0.0 až 0,6
Maximální tlak [MPa] 1,5
Pracovní médium vzduch, plyn nezpůsobující korozi, nehořlavý plyn
Napájecí napětí [V] 10,8 až 30, stejnosměrné
Max. spínaný proud [mA] 80
Max. spotřeba proudu [mA] 10
Pokles napětí [V] 0,8
Opakovatelnost ≤±1% celého rozsahu
Hystereze max. 3% celého rozsahu
Časová odezva [ms] přibližně 1
Ochrana proti zkratu vestavěná
Indikace stavu červená LED
Krytí IP40
Kabel 3-žílový (0,18 mm2), ∅2,6 mm
Pracovní teplota okolí [C] 0 až +50 (prostředí musí být suché - bez kondenzace 

vody, deště nebo sněžení)
Pracovní vlhkost okolí [%] 35 až 85
Hmotnost [kg] 0,050

Tlakový spínač elektronický, typ MP10 nástrčný, nebo se závitem G1/8“

PMP10P –  04  –  F3  –C

Výstup
04 PNP
02 NPN

Objednací kódy

Připojení
F3 G1/8“ vnější / M5 vnitřní
R4 nástrčné ∅4
R6 nástrčné ∅6

Připojení
kabel 3 m

-C 3-pinový konektor M8x1

Rozměry Schéma zapojení

NPN

PNP

Zapojení konektoru:
1-hnědá (+)
3-modrá (-)

4-černá (výstup)

Poznámka:
Kabely s konektorem viz  
strana 3-3

Montáž, nastavení

Vyšší 
hodnota

●	Při montáži utahujte snímač pomocí  
 stranového klíče za kovovou část,  
 nikdy neutahujte snímač za plastové  
 těleso - snímač by se poškodil
●	Po montáži přiveďte tlak a pomocí  
 plochého šroubováku otáčejte na- 
 stavovacím kolečkem tak, aby sní- 
 mač spínal při požadovaném tlaku


